JOURNAL (}FFICIEL DES TERRITOIRES ()CCUPES DE L'ANCI gN T{)GQ 11

Art, 2oee S quridicton $'etend sor toute la re-
pion  dite *Ville de Lomé* et delbnitée: au Nord par
la sive Sord de fa lagune  dessochée: o Swd, par
TOcéun: 4 PEst par les limites des terres du villuge
Gros.Be o 3 Mhuest, par b frontiere de Ja Gold Coast,

Art, 3 —  Le Comnissaire de police, pour ce qui
ceneerne broopolies  adiministrative, sera plaeé sous les
urdres fmmédiats du Commandant  du Cerele de Lomé,

Art. b— e préseut Arveté seva caregistré ot
communmé  partant oft besein sera of nséré au Jour-
mal OfTieie! Jdn Tog,

LOME, le 7 Oefolne oo
WORKLFFEL

. ARRETE 4.

créant uite caisse davanees du Cbemin de Fer,
tar Commrissaire de ko République Francalse an TOGO
Officier de 1a Légion & Hennewr,

Vi e déeret du 4 Septombre 196 poaumant un
Uomanissaire de ta République Francaise an TOGO,

Vu les déerets des 4 ey tembye 1918 et 21 Adut
117 determinant les pouvoirs du Commissaive de b
République au TOGO,

Vi I decdaration frateo-britanuique da 10 Juillet
1910 fixant les teeritaires du Togo placés sous Vaute-
S8 de la Franee.-

Vu le cablogramme du Ministre des Colunivs et
date du’ 17 Juillet 1920 No, 1171 conceinant Y prise
de pussession de ees temttmu« visemhbie 1z télégramme
dir tronvermenr Géndral de A 18 F du 20 Juillat No,
19245,

Vi Yo procés-verbal constatant la remise desdits
teritoives 3 la date du der Oetobre 1920,

Vu Ta lettee du Thpecteur du Chemin de Fer du
logo dit 3 Uetobre 1020 XNo, 9 demandant. 1a eréation
Fuge caisge d'avanees an Chomin de For,

Vu PArété du Gouvernenr Géndral du jer De-
corabre 1910 povtant (:t‘g.lmwféon des ealdres dhi persanmel
dow Chemins de Fer de FAL O F

Lonsiderant que o demande  du Directour des
Chemin” de. Fer est justifiée & la fois par:Iahsence J'un
Payenr -3 Lomé. ot I'éloignement dn sidge de 'Agence
spéeiale A'ANECHO, . o

Va lurgence,

ARRETE:

Art, fer—  Une caisse dlavances us:it 191;;:1%5@
waximum  est fixge 3 30000 franes est créée ITUViSOi-

rement 3 Tome 3 !d Diveetion div Chemin zia,- For du
TOeR(),

At 2 —  Cette  caisse servira au palement dess

depenses urgentes de personmel et de materiel,

Art, 3— Le Diteutenr des L;h&mms de For
autorisé A fairc payer par, L;due caisse le ﬁlﬁﬂb&};li de
achats sur factures ne dppassant pas 1500, frsmg.oga
3000 francs sur marches de.gré A gié,

IS 1ot

DU LIS T I,i.Llsl‘I'il‘l THE }GSEUE REOVERSE ERERIL) BEERIE VU PR ER LRI T T R R D0 PR RE A1 LS S S LE000 DR F RN TN E B H | NEREEER P IR,

" l‘lﬁi‘i.lil

W

‘W?!fil-llfﬁ'??%«ﬂl\;illlwlﬁmiﬁiilt}-l H l’lifl'iiﬂ&“ﬂ\!ll@%ﬁ LLERTR L] l-m!ﬂ'lll'ﬁ\léﬂmiﬁﬂ

E
-

g

At 43— Lo caisse :i‘;;vmmefs ihy Chesin e For
sera ratteehée provisoirement i FAgence spécisde d"Ane-
rho, Lus plecos justificatives de depeuses sepont adves.
sées, par decades ou mensuellenent, of dans ce dernier
cas, au pias tasd, e 5 e chagne mots an Conmandant
dn Cerele S'ANRKCHO,

Art. 5—  Les rocettes Journalizres de exploi-
tation seront versées dirvect stoent tous les 2 Jours, & ia
Ranque Woest Afriea, & un compte spéeial qoi serz oo

vert a cet erablissement e eredit au naom (!i Coamnan-
dant de Cerele FJANECHO,

Uin relevé vecapitulatif des versements aiost effee-
tugs, appuyvé des racepissés deliveds par ln Bungue, se-
ra andressé & ce fonctionniire en wéme fempy gue les
pigees Justilicatives de depenses,

At Go—  Fleptenisse sera complotée par les soing
i Compmandant de Cerebe ('Anéeho, au fur of 3 mecure
dex Justifications produites de maniére 3 ne pas depas-
ser e maximum preva § PArticle Ter,

Art, 7.—  Ja comptabifite  [inances ost Jinigée
par fe Chel comptabie finances oun faisant fonetions qui
reenit gne indemnité de responsabilité e 1500 franes,

Art. 8 — Lo geranee de la caisse et les paip.
nents sont Msmés ar wn Payeur qui recoit une indem-
nite  de caisse (Iv a0 franes prevue pac PAvrété du
2% Novemhre 1414, ’

Au cus ou le Chel de In comptabilité fuances se-
uut o méme tcmp., gerant de la caisse d'avances, il
n‘auta droit qu'aYindemnité de responsabilité mention-
née § artiche 7,

o ARt e e Chel des Services administratils et
financicrs, le Divecteur des Chemins de Fer et le Com-
mamdant du Cercle d"Anéeho sont chargés, chacun en
ee qui o le concerne, de Peseention  du present Arrété
qui sern envepistré, tneeré an Jowrnal Officie! du Togo
ef communi+é partont ou besoin sera.

LOME, ke 8, Octobre 1920,
WOELFFEL

ARRETE 12

utirisant e Contréleur chargé du Service ddes Dou.
qu a percevoir ;rww:e;mm-nt Je montant sfes]rf;mda-
tions émises par son aenne

Le Commissaire de Ia ]?éyizbiéqm- Francaise au TOGO,

Officier de la Légion (Honneur.

Vu les déerets des 3 Septembre 1916 et 21 Aout
J917  deterwinant  les pmwens dn Commisaaire de la
Réputfilique au TOGO.

. Vinla dgs;ia'_mtion franco-britanuique du 10 Juillet
1919 fixant les territoires du Tope placés sons aufo-.
rité de Ja France,


http:Arrt:l.t�
http:l*Arr�t�,f.lu
http:d'An�l'.ho

